
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет мистецтв імені І.П.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №165-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 13 арк.

Ректор
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918207 1533922 Білик Анастасія Сергіївна 193629 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184864; 2025р. - 
0092948

Музичне мистецтво 161,800

2 15953001 1533922 Боско Сергій Дмитрович 057929 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049568 Музичне мистецтво 155,200

3 15911955 1533922 Ванюшева Анастасія Віталіївна 135564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031637 Музичне мистецтво 167,600

4 15876016 1533922 Гончарова Тетяна Олегівна 135567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097239 Музичне мистецтво 156,000

5 15869736 1533922 Горобей Владислава Володимирівна 057920 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096965 Музичне мистецтво 165,600

1



6 15832288 1533922 Колесник Харитон Миколайович 135562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093021 Музичне мистецтво 153,800

7 15869449 1533922 Ободовська Анастасія Дмитрівна 135563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006640 Музичне мистецтво 160,800

8 15837464 1533922 Ялпута Анна Романівна 135271 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051568 Музичне мистецтво 155,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825419 1533379 Боцюра Володимир Сергійович 135391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049367 Музичне мистецтво 166,600

2 15898980 1533379 Камінський Микита Костянтинович 135397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065054 Музичне мистецтво 150,300

3 15931656 1533379 Музиченко Марія Михайлівна 135392 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034220 Музичне мистецтво 172,000

4 15856068 1533379 Синельник-
Щербак Олексій Євгенійович 135399 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0093858 Музичне мистецтво 168,400

5 15867782 1533379 Ткаченко Валентина Олегівна 135396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032326 Музичне мистецтво 160,100

3



6 15809631 1533379 Циганок Катерина Олександрівна 135389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031904 Музичне мистецтво 182,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15889634 1533248 Булига Ілля Ігорович 136024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107667 Музичне мистецтво 161,600

2 15905835 1533248 Воскобойніков Сергій Федорович 136020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082335 Музичне мистецтво 174,500

3 15801375 1533248 Косюк Анастасія Олександрівна 139933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021252 Музичне мистецтво 183,400

4 15898079 1533248 Москалик Андрій Дмитрович 136018 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050851 Музичне мистецтво 160,400

5 15899753 1533248 Пиж Тім Олексійович 136025 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018891 Музичне мистецтво 181,200

5



6 15881214 1533248 Сидоренко Марія Сергіївна 136022 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097113 Музичне мистецтво 160,000

7 15886217 1533248 Хаустов Владислав Сергійович 136019 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067737 Музичне мистецтво 161,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830191 1533422 Гасан Оксана Олександрівна 135549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049516 Музичне мистецтво 164,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831026 1533225 Гребьонкіна Світлана Анатоліївна 171567 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040580 Музичне мистецтво 162,400

2 15900887 1533225 Лузанова Анастасія Михайлівна 136014 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096214 Музичне мистецтво 178,000

3 15878015 1533225 Цубер Арсеній Ілліч 136009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065914 Музичне мистецтво 186,100

4 15896692 1533225 Шандиба Володимир Андрійович 136016 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052585 Музичне мистецтво 166,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15965385 1533261 Дем`янченко Марк Євгенійович 136037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114777 Музичне мистецтво 143,200

2 15803120 1533261 Дзехцяж Сабріна Ришардівна 105690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007543 Музичне мистецтво 132,800

3 15808495 1533261 Капустянська Марія Юріївна 136128 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049137 Музичне мистецтво 167,000

4 15802735 1533261 Лопата Сергій Сергійович 136036 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050398 Музичне мистецтво 159,400

5 15903910 1533261 Печеніжська Катерина Андріївна 136129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053410 Музичне мистецтво 165,000

9



6 15841495 1533261 Попова Олександра Олександрівна 136041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021187 Музичне мистецтво 146,700

7 15897433 1533261 Попович Сергій Сергійович 136039 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051898 Музичне мистецтво 159,800

8 15823546 1533261 Ткач Ольга Олегівна 136038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064934 Музичне мистецтво 157,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810543 1533935 Король Катерина Олександрівна 135568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031409 Музичне мистецтво 174,400

2 15808791 1533935 Мицик Тимофій Тарасович 136008 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093622 Музичне мистецтво 153,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818234 1533449 Корсун Анна Юріївна 135544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019037 Музичне мистецтво 161,600

2 15896929 1533449 Погребенко Маріна Петрівна 135546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096665 Музичне мистецтво 156,400

3 15872827 1533449 Фесенко Катерина Андріївна 135553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068225 Музичне мистецтво 147,600

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 165-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870621 1533357 Новік Роман Олегович 136029 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108868 Музичне мистецтво 162,500

13


